间均未买卖本公司股票。

6、公司严格按照有关规定履行信息披露义务，不存在违反公平信息披露规定的情形。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明

本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》等有关规定应

予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等； 董事会也未获悉

本公司有根据深交所《股票上市规则》等有关规定应予以披露而 未披露的、对本公司股

票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信息； 公司前期 披露的信息不存在需要更正、

补充之处。

四、风险提示

1、公司于2019年8月10日披露了2019年半年度报告，在该报告中，公司对2019年1-9

月的经营业绩进行了预计， 预计2019年1-9月归属于上市公司股东的净利润为9,500万

元～12,000万元。 该业绩预告数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所

审计。

2、请投资者关注公司在2019年半年度报告“第四节 十、公司面临的风险和应对措

施” 中披露的公司在经营中可能存在的市场竞争加剧的风险、客户集中的风险、研发风

险、原材料价格波动的风险、法律风险、汇率风险等具体内容。

3、《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》、巨潮资讯网 （http:

//www.cninfo.com.cn）为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以在 上述指定媒

体刊登的正式公告为准。

特此公告。

武汉凡谷电子技术股份有限公司

董 事 会

二〇一九年八月二十日

证券代码：

603508

证券简称：思维列控 公告编号：

2019-085

河南思维自动化设备股份有限公司

关于

2019

年第一季度报告的更正公告的补充公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

●本次会计差错更正不影响上市公司合并报表，不涉及上市公司净利润、每股收益、总资产、净资

产等指标，仅涉及母公司单体报表资产负债表、利润表部分项目。

河南思维自动化设备股份有限公司（以下简称“思维列控” 或“公司” ）于2019年8月19日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《思维列控关于2019年第一季度报告的更正公告》。 为便

于投资者更加清楚地理解本次会计差错更正对公司的影响，现补充说明如下：

一、具体情况及对公司的影响

本次会计差错不影响上市公司合并报表，不涉及上市公司净利润、每股收益、总资产、净资产等指

标，仅涉及母公司单体报表资产负债表、利润表部分项目。 母公司单体报表相关指标更正对比如下：

单位:元 币种:人民币

母公司资产负债表项目

2019年3月31日

更正前 更正后 更正金额

长期股权投资 3,071,765,273.96 2,515,856,698.75 -555,908,575.21

非流动资产合计 3,421,616,781.93 2,865,708,206.72 -555,908,575.21

资产总计 4,486,210,868.78 3,930,302,293.57 -555,908,575.21

未分配利润 1,607,163,818.61 1,051,255,243.40 -555,908,575.21

所有者权益（或股东权益）合计 4,101,074,970.17 3,545,166,394.96 -555,908,575.21

负债和所有者权益（或股东权益）总计 4,486,210,868.78 3,930,302,293.57 -555,908,575.21

单位:元 币种:人民币

母公司利润表项目

2019年第一季度

更正前 更正后 更正金额

投资收益（损失以“－” 号填列） 561,174,276.69 5,265,701.48 -555,908,575.21

二、营业利润（亏损以“－” 号填列） 606,589,078.37 50,680,503.16 -555,908,575.21

三、利润总额（亏损总额以“－” 号填列） 606,476,974.10 50,568,398.89 -555,908,575.21

四、净利润（净亏损以“－” 号填列） 598,823,429.00 42,914,853.79 -555,908,575.21

（一）持续经营净利润（净亏损以“－” 号填列） 598,823,429.00 42,914,853.79 -555,908,575.21

六、综合收益总额 598,823,429.00 42,914,853.79 -555,908,575.21

七、每股收益： 0.00

（一）基本每股收益(元/股) 3.17 0.23 -2.94

（二）稀释每股收益(元/股) 3.17 0.23 -2.94

二、独立董事关于本次更正的意见

2019年8月17日，公司召开第三届董事会第十九次会议、第三届监事会第十九次会议，审议通过了

《关于更正公司2019年第一季度报告的议案》，独立董事对于本次会计差错更正发表意见如下：

公司本次更正事项符合《企业会计准则》、《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号—财

务信息的更正及相关披露》的相关规定。 公司本次对《2019年第一季度报告》进行更正符合公司实际

经营和财务状况，董事会关于该更正事项的审议和表决程序符合法律、法规等相关制度的要求，对更正

的会计处理符合会计准则的有关规定，提高了公司会计信息质量，客观公允的反映了公司的财务状况。

本次更正未损害股东利益，我们同意本次更正的处理。 同时，希望公司进一步加强日常财务监管，杜绝

类似事件的发生，切实维护公司广大投资者的利益。

三、其他说明

除上述更正内容外，公司《2019年第一季度报告》其它内容不变。 《2019年第一季度报告（更正

版）》已于2019年8月18日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露。 公司将加强培训以提高

财务人员的专业能力和业务水准，进一步强化信息披露编制和审核工作，杜绝类似事件再次发生，切实

维护公司广大投资者的利益。 同时，由此给广大投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅

解。

特此公告。

河南思维自动化设备股份有限公司